
 

14.10.2015 г.Агрыз № 2-1 
 

О назначении Руководителя Исполнительного 

комитета Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан 

 

В  соответствии  со  статьей  37 Федерального  закона от  06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 

№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьей 48 

Устава муниципального образования «Агрызский муниципальный район» 

Республики Татарстан и на основании результатов конкурса на замещение 

должности Руководителя Исполнительного комитета Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан, Совет Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Назначить на должность Руководителя Исполнительного комитета 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан Авдеева Андрея 

Сергеевича. 

2. Главе Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

заключить контракт с Руководителем Исполнительного комитета Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан Авдеевым Андреем 

Сергеевичем. 

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Әгерҗе 

хәбәрләре» («Агрызские вести»), разместить на сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований 

Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru. 

 

Глава муниципального района, 

Председатель Совета                                                                  В.В.МАКАРОВ 

                                                       


